
 

 

UCHWAŁA R/107/25 
Rady Osiedla Warszewo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie wniosku Rady Osiedla Warszewo do organów Miasta w sprawach istotnych dla 
mieszkańców – inwestycji komunalnych na terenie Osiedla – budowy drogi rowerowej na 
odcinku od ul. Wapiennej przez ul. Szczecińską, ul. Podburzańską do ul. Miodowej  
 
 Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. h Statutu Osiedla stanowiącego załącznik do UCHWAŁY NR 
XII/303/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Warszewo (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 2563), Rada Osiedla 
Warszewo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Osiedla Warszewo wnioskuje do organów Miasta w sprawie budowy drogi 
rowerowej na odcinku od ul. Wapiennej przez ul. Szczecińską, ul. Podburzańską do ul. 
Miodowej. Wnioskowana inwestycja jest istotna dla poprawy bezpieczeństwa rowerzystów i 
kierowców pojazdów osobowych i ciężarowych korzystających z ww. ulic, którzy wielokrotnie 
zwracali się do Rady w przedmiotowej sprawie. Istniejąca scieżka rowerowa na ul. Duńskiej 
może zostać przedłużona od ul. Wapiennej i połączy ważny odcinej do Puszczy Wkrzańskiej. 
Wielu mieszkańców osiedla korzysta z tej trasy chcąc dojechać do Puszczy i budowa ścieżki 
rowerowej na wnioskiwanaym odcinku przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa uczestników 
ruchu.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  

 
 

                 .………………….……………...... 
    Przewodniczący Rady  
   Osiedla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


